Dentro de los cinco (5) años anteriores a la fecha límite de presentación de propuestas, 
debidamente suscritas por la persona facultada por la entidad contratante, cuya sumatoria sea 
igual o superior al 70% del valor del presupuesto estimado, es decir, un valor de TRESCIENTOS 
NOVENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y UN MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS 
M/CTE ($ 391.221.089 m/cte).  

2. Se modifica la formación académica del Coordinador y los Digitadores de los cuadros 

relacionados en el numeral 3.2. PERSONAL REQUERIDO del capítulo II de los pliegos de 

condiciones el cual quedará así: 

3.2. PERSONAL REQUERIDO: 

ROL Coordinador